
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 119 — Poz. 26 i 27

26

DECYZJA Nr 46
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa  
w części 80 — Regionalne izby obrachunkowe

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra  
Finansów z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie szczegó-
łowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. 
Nr 245, poz. 1637) postanawia się, co następuje: 

§ 1.

Ustanawia się w części 80 — Regionalne izby obra-
chunkowe dysponentami środków budżetu państwa 
trzeciego stopnia bezpośrednio podległymi dysponen-
towi głównemu: 

1)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Warszawie; 

2)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku; 

3)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Bydgoszczy; 

4)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Gdańsku; 

5)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Katowicach; 

6)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Kielcach; 

7)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Krakowie; 

8)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Lublinie; 

9)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Łodzi; 

10)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Olsztynie; 

11)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Opolu; 

12)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu; 

13)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Rzeszowie; 

14)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Szczecinie; 

15)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu; 

16)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Zielonej Górze. 

§ 2.

Traci moc decyzja Nr 153 Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2006 r. 
w sprawie ustanowienia dysponentów środków budże-
tu państwa w części 80 — Regionalne izby obrachun-
kowe (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, poz. 58). 

§ 3.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

27

DECYZJA Nr 51
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 6 kwietnia 2011 r.

w sprawie przeznaczenia mienia znajdującego się w użytkowaniu likwidowanych zakładów budżetowych 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. — Przepisy wprowadzające ustawę o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. 
zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1.

Mienie będące w użytkowaniu zakładów budżeto-
wych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji: 

1)  Ośrodek Wypoczynkowy Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji „Kaper” w Juracie; 

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, 
Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578. 




